що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Доповнити п. 6.1 розділу 6 Договору абзацом
другим наступного змісту:
"Загальна сума Договору на розподіл природного
газу на 2021 рік становить 194400.00 грн. (сто
дев'яносто чотири тисячі чотириста грн. 00 коп.) в
т.ч. ПДВ".
2. Внести зміни в п.6.6. виклавши його в наступній
редакції:
"6.6. Оплата вартості послуги з розподілу
природного газу за цим Договором, за період з
01.01.2021 року, здійснюється Споживачем, який
не є побутовим, на умовах 100% оплати до 01 числа